5

[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2024 года № 2410-п
г. Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.05.2021 № 643-п «О создании и утверждении Положения о комиссии по внедрению в Топкинском муниципальном округе Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, в целях систематизации и приведения нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.05.2021 № 643-п «О создании и утверждении Положения о комиссии по внедрению в Топкинском муниципальном округе Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» следующие изменения:
[bookmark: __DdeLink__258_2783679823]1.1. Состав комиссии по внедрению в Топкинском муниципальном округе Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) утвердить в новой редакции.
1.2. Пункт 3 данного постановления исключить.
1.3. Абзац первый в разделе 2 Положения о комиссии по внедрению в Топкинском муниципальном округе Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) изложить в следующей редакции:
«Основной задачей комиссии является решение вопросов по разработке плана мероприятий по внедрению комплекса ГТО в Топкинском муниципальном округе.».
1.4. План мероприятий, направленных на продвижение и внедрение Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Топкинском муниципальном округе на 2021 год признать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального органа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Топкинского муниципального округа
	⚓^
	С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от 18 декабря 2024 года № 2410-п

СОСТАВ
комиссии по внедрению в Топкинском муниципальном округе Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	Смыкова
Татьяна Николаевна
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Ковшова Ирина Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Степнова
Наталья Сергеевна
	- секретарь комиссии, главный специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Шелеповский
Дмитрий Николаевич
	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу (по согласованию)

	Глебова
Татьяна Юрьевна
	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	Долматов
Александр Анатольевич
	[bookmark: __DdeLink__516_2783679823]- председатель правления Топкинского отделения Кемеровской областной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций» и Всероссийской общественной организации «Боевое братство» (по согласованию)

	Рябова
Екатерина Леонидовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа (руководитель аппарата)

	Иванов
Андрей Викторович
	[bookmark: __DdeLink__260_2783679823]- главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения «Кузбасский клинический госпиталь для ветеранов войн» (по согласованию)

	Бодягин
Юрий Владимирович
	[bookmark: __DdeLink__262_2783679823]- директор Государственного профессионального образовательного учреждения «Топкинский технический техникум» (по согласованию)

	Лагутин
Анатолий Сергеевич

	[bookmark: __DdeLink__264_2783679823]- директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по зимним видам спорта» (по согласованию)

	Маракулина
Марина Аркадьевна
	- председатель Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа

	Пронина
Галина Семеновна
	- председатель Топкинского городского отделения «Всероссийская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Лоскутов
Николай Сергеевич
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Карпилянская
Наталья Александровна
	[bookmark: __DdeLink__512_2783679823]- директор Муниципального автономного учреждения «Физкультурно – оздоровительный комплекс «Олимп» (по согласованию)

	Мурашкин
Дмитрий Николаевич
	[bookmark: __DdeLink__514_2783679823]- военный комиссар военного комиссариата г.Топки и Топкинского района (по согласованию)

	Максакова
[bookmark: _GoBack1]Нина Андреевна
	[bookmark: __DdeLink__514_27836798231]- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

0

image1.png